АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2017
	с. Агинское
	                                 № 27-п

О внесении изменений в постановление администрации Саянского
района Красноярского края от 25.09.2014 № 771-п. «Об утверждении
Положения об оплате труда работников Муниципального казенного
учреждения  «Муниципальный архив Саянского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», Постановления администрации Саянского района от 10.01.2017 № 6-п,  руководствуясь статьями 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район, Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести с постановление администрации Саянского района от 25.09.2014    № 771-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Муниципальный архив Саянского района» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 постановления:
2 строка: 2 квалификационный уровень изложить в следующей редакции:

	Квалификационные уровни
	Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы

	…

	2 квалификационный уровень
	7342

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района (И.В. Данилин).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года,  подлежит опубликованию на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Саянского района 						                            Д.В.Бабенко